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Fredrik Kronström utsedd till Director – Investments 
& Capital Raising i Vigam AB 

Vigam AB, ett kapitalförvaltningsbolag ägt av K-Fast Holding AB  
(”K-Fastigheter”) och Viga Group, har anställt Fredrik Kronström som 
Director – Investments & Capital Raising. Han kommer att ha en nyckelroll i 
etableringen av bolaget samt dess framtida utveckling i samband med 
investeringar i främst fastighetsportföljer med fokus på bostadsprojekt i 
svenska storstäder. 

Fredrik Kronström har omfattande erfarenhet från den nordiska fastighets- och 
kapitalmarknaden, med en gedigen bakgrund inom investeringar och finansiell 
rådgivning. Han ansluter närmast från Rothschild & Co och det nordiska teamet med 
särskilt ansvar för rådgivning inom fastighetssektorn. Tidigare har Fredrik innehaft 
positioner hos Pareto Securities, Catella och Vasaparken. 

”Viga Group har lång erfarenhet från den danska fastighetsmarknaden, med fokus på 
bostadsfastigheter, och har genomfört transaktioner till ett värde överstigande 1,2 
miljarder euro”, säger Kristian Goth Vinther, ordförande i Vigam AB. ”I kombination 
med K-Fastigheters breda kunskap om den svenska marknaden, egenutvecklade 
koncepthus och hållbara byggsystem har vårt samägda bolag Vigam de förutsättningar 
som krävs för att bli en stark aktör. Nu välkomnar vi Fredrik, som med sin kompetens 
bidrar till att positionera Vigam som en ledande specialist inom svenska fastighets-
investeringar.”    

Vigam AB ägs till 40 procent av K-Fastigheter och resterande andel om 60 procent ägs av 
Viga Group. Vigam AB ska bl. a. bedriva förvaltning av fastighetsfonder och investerings-
plattformar tillsammans med externa investerare och har redan förvärvat totalt  
681 lägenheter under förvaltning och byggnation. Den första etappen i transaktionen 
omfattar 264 lägenheter under förvaltning i Göteborg, Ale och Vänersborg kommun.  
I en andra etapp planeras förvärv av 417 lägenheter under byggnation i Göteborg och  
Ale kommun. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Jacob Karlsson, VD K-Fast Holding AB, 
e-post: jacob.karlsson@k-fastigheter.se, telefon: 010 167 60 71 

Anders Antonsson, IR- och kommunikationschef  
e-post: anders.antonsson@k-fastigheter.se, telefon: 010 204 85 35 

 

K-Fastigheter är mer än ett fastighetsbolag. Genom en integrerad process bygger vi vår verksamhet i de två 
verksamhetsområdena Entreprenad och Fastighetsförvaltning. I verksamhetsområde Entreprenad levereras 
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färdigställda bostäder med bas i koncernens egenutvecklade koncepthus internt såväl som till externa kunder och 
därutöver högkvalitativa stomlösningar. Vår prefabverksamhet drivs i dotterbolaget K-Prefab som är en 
komplett stomentreprenör. För att öka kostnadseffektiviteten och korta byggtiderna har K-Fastigheter valt att 
arbeta med tre egenutvecklade koncepthus för bostäder. Verksamhetsområde Fastighetsförvaltning förvaltar 
koncernens fastighetsbestånd med fokus på bostäder. K-Fastigheter äger 57,6 procent av Brinova Fastigheter AB 
som är ett ledande fastighetsbolag i södra Sverige med fokus på Öresundsregionen. Sedan november 2019 
handlas K-Fastigheters B-aktier på Nasdaq Stockholm (kortnamn: KFAST B). Läs mer på k-fastigheter.se 
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